ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.04.2015                                       п.Тиличеть                                         № 53-117

О внесении изменений и дополнений в решение от
22.04.2010 № 3-6 «Об  утверждении Положения об
административной комиссии и утверждении состава
административной комиссии при Тиличетском сельсовете
Нижнеингашского района Красноярского края»

В целях установления порядка организации и деятельности административной комиссии при администрации Тиличетского сельсовета в соответствии с Конституцией Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края "Об административных комиссиях в Красноярском крае» N 8-3168 от 23.04.2009, и руководствуясь Уставом Тиличетского сельсовета, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 к решению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.  Решение вступает в силу по истечении месяца со дня опубликования в  «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Председатель Тиличетского
сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                                     Д.Д.Коваль

                                                                               Приложение  1
                                                                   к Решению Тиличетского сельского
                                                         Совета депутатов от 30.04.2015 № 53-117

           С О С Т А В
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
АДМИНИСТРАЦИИ ТИЛИЧЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Председатель комиссии:
Коваль Д.Д. – глава Тиличетского сельсовета.
Заместитель председателя:
Царенко Г.И. -  специалист администрации Тиличетского сельсовета.
Ответственный секретарь комиссии:
Курчак И.Н. -  специалист администрации Тиличетского сельсовета.
Члены комиссии:
Швебель И.В. – социальный педагог МБОУ «Тиличетская СОШ»
Александрова Г.В. – фельдшер Тиличетского ФАП
Тетерятникова Т.Б. – директор мкук «ЦКС Тиличетского сельсовета»
Маркова В.В. – педагог МБОУ «Тиличетская СОШ»
Асташков К.В. – депутат Тиличетского сельского Совета депутатов
Агеенко А.В.- депутат Тиличетского сельского Совета депутатов